PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.04.2016 № 224
О присвоении почетного звания
по городскому округу Фрязино
«Профессионал года»

На основании Положения о наградах городского округа Фрязино, принятого решением Совета депутатов города Фрязино от 01.12.2016 № 131 «О принятии Положения о наградах городского округа Фрязино», решением Совета депутатов города Фрязино от 01.12.2016 № 130 «О бюджете города Фрязино на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годы», протокола заседания Комиссии по наградам городского округа Фрязино от 31.03.2017 в соответствии с Уставом городского округа Фрязино Московской области,
п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить по итогам 2016 года почетное звание по городскому округу Фрязино «Профессионал года»:

- в номинации «Работник образования» - Чигаревой Татьяне Ивановне, заместителю начальника Управления образования администрации города Фрязино;

- в номинации «Медицинский работник года» - Липской Марине Викторовне, участковому врачу-педиатру детской поликлиники ГАУЗ МО «ЦГБ им. М.В. Гольца»

- в номинации «Работник коммунального хозяйства года» - Николаевой Надежде Васильевне,  инженеру ЖЭУ -2 ООО «ГЖУ г. Фрязино»;

- в номинации «Сотрудник государственного предприятия года» -
Рябушкину Олегу Алексеевичу, заведующему лабораторией исследования материалов для квантовой электроники ФИРЭ им. В.А. Котельникова РАН;

- в номинации «Сотрудник негосударственного предприятия года» -
Кондрашенко Елене Алексеевне, финансовому директору ООО МНПП «АНТРАКС»;

- в номинации «Работник социальной сферы года» - Сергееву Александру Анатольевичу, директору ГКУСО МО «Фрязинский СРЦ для несовершеннолетних «Теплый дом»;

- в номинации «Работник правоохранительных органов года» -
Ереминой Наталье Николаевне, участковому уполномоченному полиции отдела участковых уполномоченных полиции  и по делам несовершеннолетних отдела полиции по городскому округу Фрязино, капитану полиции;

- в номинации «Работник торговли»- Серовой Елене Николаевне, старшему продавцу-консультанту ИП Федосова О.В.;
- в номинации «Строитель года» - Лапину Юрию Владимировичу, производителю работ ООО «Исток-строй»;
- в номинации «Работник бытового обслуживания» - Ярошинской Юлии Сергеевне, мастеру маникюра-педикюра ООО «АЛАН»;

- в номинации «Работник культуры» - Чураковой Ирине Владимировне, заведующему сектором сопровождения мероприятий отдела народного творчества МУЧ «Дворец культуры «Исток» г. Фрязино»;

- в номинации «Работник физической культуры» - Устяну Владимиру Карловичу, тренеру-преподавателю по тхэквондо МУ ДО «КДЮСШ г. Фрязино»;

 - в номинации «Муниципальный работник года» - Левшиной Светлане Николаевне, заместителю Председателя Комитета по управлению имуществом и жилищным вопросам администрации города Фрязино;
- в номинации «Сотрудник государственного учреждения, организации года» - Лапшиной Наталье Николаевне, заместителю начальника  Щелковского территориального отдела Управления Роспотребнадзора  по Московской области.
2. В день проведения в городе Фрязино Праздника труда в Московской области 14 апреля 2017 года вручить Благодарственные письма Главы города Фрязино и памятные подарки каждому номинанту на звание «Профессионал года».

3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте города Фрязино в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления социально-культурного развития, молодежной политики и спорта Кожевникова В.М.
Глава города

  И.М. Сергеев